Образец заявления о заключении договора
на размещение объектов, указанных в п. 2.6.8.

В администрацию
Убеженского сельского поселения
Успенского района
С.А.Гайдук
(Ф.И.О. должностного лица,
на имя которого подается заявление)
Иванова Ивана Ивановича,
0303 № 123456 выдан 23.09.2019,
ОМВД поУспенскому_району в Краснодарском крае
(наименование и реквизиты юридического лица,
индивидуального предпринимателя:
 Ф.И.О. и паспортные данные физического лица)

Заявление от « 9 » октября 2020 г.

Прошу принять решение о заключении договора на размещение объекта:
 спортивной площадки
(наименование объекта)

на земельном участке по адресу: ст.Убеженская, ул.Кубанская, 25
 (город, район, улица, кадастровый номер участка, условный номер участка, площадь)
сроком на 24 месяца
При этом сообщаю, что планируемый к размещению объект относится к категории спортивных и детских площадок (нужное подчеркнуть).
Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными в настоящем заявлении сведениями, сообщать в администрацию Убеженского сельского поселения Успенского района

        ________                          Иванов                 « 9 » октября 2020 г.
         (должность)                           (подпись)